
Kooperativa

GLOBAL
Dodatek k pojistné smlouvě - FLOTILA Č.6980366389 

Evidenční číslo vozidla: 6302919220

VIENNA INSURANCE GROUP
• 4302919 220*

POJISTITEL Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo Pobřežní 665/21,166 00 Praha 6, Če&ka republika. IČ: 47116617.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského čoudu v Praze, cp.2fl. B 1897

POJISTNÍK IČ: 00234516 Plátce DPH: ŇĚ Právnické osoba

Název firmy Statutám! město Kladno Státní p/ísfušnosT CZ€ Česka republika

Adresa t Sidlu. náměstí starosty Pavta 44. KLADNO, 272 01 Telefon.

Jednající- primátor ing. Dan Jiránek

Korespondenční adresa: ^

Prostředky elektronické komunikaci Mobil: E-maíl Pojisinik nesouhlasí s elektronickou komunikaci 2e sírany pojistitele.

VLASTNÍK1POJ1ŠTÉNÝ |č. 00234616 Plátce DPH: NE Právnická osoba statni příslušnost. CZE Česká republika

Název firmy Statutám! město Kladno Tetelen / Mobil:

ArirpRft / SMfc’ náměstí starosty Pavla 44. KLADNO. 272 01 E-mail-

PROVOZQVATEUDRŽtTEL lC: 00234616 Plátce DPH: NE Právnická osoba Slátal příslušnost CZE Česká republika

Název firmy: Statutární místo Kladno

Adresa / Sídlo, náměstí starosty Povta 44, KLADNO, 272 01 Tetelen / Mobil:

ÚDAJE O VOZIDLE ^egálračni značka: NENl VIN: TMBNB73T9E9048128

Tovární značka- Skoda Typ vozidla- SUPERB

Zdvihový otjem (ecm): 1 řS8 Výkon motoru (kW) 11*

Celková (neivétšl povolená hmotnost (kg): 2 061 Měsíc a rok uvederí do provozu. 5/2014

Kalegone vozidla- M1 Druh vozidla- A Osobni automobil

Pačel míst k sezeni: 5

Bylo Ji2 voziolo v minulosti vážněji pošfco2eno?Ne

Série a číslo TP vozidla UF641168

Pafivo" Benzin 

Stav počítadla (km): 0

ÚDAJE O POJIŠTÉNi

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPOSOBENOU PROVOZEM VO2I0LA 

Limit 2d Škodu na zdraví nebo usmrceni a limit |

Produkt. BENEP/T(Nj Všeobecné po isfné podmínky, resp. dodatkově pojislně podmínky vztahující se k léto pojistně smlouvě

Bonus - „Důvěra".

Bonus/Ma us-

NE

Bonifikované pojistné

podia 8PZ

<úd prétichoziho 

pojistitele:

Kód

pojistného NA31

Dodatkový kód: Speciální kód: Koeficient •

živeM pojištěni vozidla. NE

VPP R - 6JG/08; DPP R- 632/08

Základní ioúií 

oojislné:

(A) Roční pojistně-

2. HAVARIJNÍ POJIŠTÉNi

Havanjnl pojištění není součástí této smlouvy.

3. DODATKOVÁ POJIŠTÉNi

Na dodatková pojištěni se vžtahujl všeobecné pojistné podmínky. zv*áštnl pojistné podmínky a dodatkové pouštně podmínky uvedené níže 

Asistence Typ služby. 44 (K) Ročnt pojistné

Jst 1/2 *isk:0205?014E-fiAfi?qifl220vsr.8.1 4.0Z2519S P 0 2 30*443P 103



ÚDAJE O POJISTNÉM

Procentuální sleva na pojistné* 

Způsob platby. HIP

Čolkové roční pojistné ÍA+K) A ): 

Pojistné 2a pojistné obdob1 po procentuální sle-vě A): 

Pojistné za první pojistné období pc prncfwiiuáinl slevě:

Var symbol: IIP B90O3663$&

DOBA POJIŠTÉNi F oj is tné období: 12 méslsú Datum počátku pojištěni 02.0E.2Q14 v 06:62 Datum konce poj šténi 31.12.2014

Fojišlénl se vždy k 31.12. Kalendářního roku prodlužuje na další kalsndóřn: rok 
Škodnou udá ost lze oznámit: a) telefonicky prostřednictvím linky pojistitele Č. Ď11 105 loó: o) osolené na kterémkoli obchodním místě Dojístitele

c) písemně na adreáu: Kooperativa pojišťovna, as , VIG: Centrum zákaznické podpory. Brněnské 634, 664 42 Modříce.
ZAVERECNA USTANOVENI ”
1 - 9oj"iaintk pr ohlačujn, 7c:
a) pujlfitěni udpuVednosb za Sko&i způsobenou provozem vordta. havarijnípojiStčnípřlpavuč dvdclkovápojíáiĎnl rsuzavfcl u jrwhu |jufí&Dtclc. reap, ja&Bižc lak uCIiill, uvedli* turu úplné a řJiav«iivé «'«iajc v přileze 

k této pojiďte tn-touvě,
b) x
c) bere na vědomi. 2e V případě přerušeni pouštně sniouvy ce pretuěuje pújíjrna céhraro U všech pojišlřnl fijftilnanyeli na pojhiné smlou v'c. PcdmíiKy přerušeni u všech pojištění jmu upraveny ve VPP R - 63Q/Ú6, ř!|. |l|.

d) mu byly oznámeny nfwmaco v souladu b ustanovením § 65 a nad. zákona i. 37/2001 Sb , o pojstně emínuvt a dalo 2c byl informován o roztahu a účelu 2f#acovánt jeho osobních údajů ň n právu přístupu k nim 
v ssuladu s ustanovením <j 11 zákma 1a i /zaao sb., o ochraně osobních údajů,

e) byt před uzavranxn pojstné smlouvy seznámen a vyae uvedenými pojiamými podmínkami pojsriiele, krerc tvolí nedílnou Soukat teto srrfouvy 

() pojiíi ĎVAné vozíclo je v dobrém Technickém y,avu « nepoškozeno (nenHí v prBoze k této pnjs né snlouvč uvedena jinak).

2. 2óulk ncktw61 it» z diuliů ujiěl&iií n|ediiBiiýJi tnulo [mjsinuu km4iiu</»u utrZiiainenó zánik ubtainli.ii 6 lnu výjmkou. 2: dodatkové pojištění iim»h’i?»í býl r-ji-dPánv ani trval somDsiair.t. iccy bezsouCasnč existence 
alespoň icdnolio Jalillia druliu pojtlčnl.

3. Poj&uiá Částka pro havarijní po.iětání vozicla e jeho obvykla cen*.

4. Je-li uzavřeno havarijní pojištění, f ©jístník bere na vědomi, 5e v pflpadS:
- áe první maislraca vozidla byla provedena mimo úztml České republiky a současně.
- od první registrace v CR uplynulo méně než 2 roky,

je povinen do 10 kalendářních dnů ode dne počátku pojištění zajistit [objednal] odbornou prohlídku vozidla pracovníky společnosti Global Expert s.r.o. (tel. kontakt 041 10S10S, tecp.
467 40a 310, nebo e-mail: zaka2ky@gexpert.cz), přičemž se řídi jejich pokyny, resp. pokyny pojistitele; a riourf ent této frúty se považuje Již sunomé písemně nebo lelctonrcKé objednaní *c na prohlídku 
vozidla, za podmínky jejl následné faktické realizace.

s Pokud pojistnlk nesplní podmínku uvedenou v bodě 4., je pajislrtej v případě pojistné událoiti oprmčn pojistné plhEftf odmítnout. Výše uvedené ociavnínl pollstilclc však nelze uplatnil v rámci pojišiénl 
Odpovgdiosti za škodu způsobenou provozem vozidla

5 Za AUDIO sc povaluje aut ordám (s kazetovou mechanikou nebo e CD přehrávačem), audiovizuální technika (multimediskn systém | LCD monitor, DVD prehrávsč a pod.), zesilovač, equalizer, speciální 
raproso oslava, sufcweutcf apod.), CD měnič. Dále se za AUDIO považuj® také navigační systém, který je součásti vozidla. Podmínkou pro poskytnuti pojistného plněni je předložení ratrtury za opravu 
nebo vymčnu AUDIO.

7. Systém bonu6 sa na sjednané havarijni pojšténl vrahuja. pokud nBní sjednán rozsah popílění ODCIZENI. Syetém slevy za stáři vozidla se na ejadnsré pojištěni vztahuje vždy.
i. Pokud v okamžiku Závisené, r«g, částečně Zavhěnč dopravní nehody pollětčnč vozidlo oprávněně ísa souhlasem vlastníka) řlcia osoba jiná než iwedsná jako řidič v pojistné <tm|nuvP zvyijjj* se s|c Jnuná otoluučosl 

havaqnlho pojištěni na dvojnásobek
i. .I<í-|I v f\njl*třjt-. tvmřnuvř ujednáno, že mntoKykJ ji*, vybaven pnH.irim iňtnrm (j-rvky) a v piip.-iHř (v,?hnrfrř pnjé:1nr uriáindi (imt^* pa<i.nr,'m rÁmern (nrvky! vytwrn není. zvyšuje se ejednaná spoluúčast havarijního poíiířnl 

na dvolnásobek RuzliudÁuu událostí se rozumí každá bollstiá událcsl spolena s Wplatou pollstnčho ptnčnl s výjimkou orlpadů pojistných události dlo ustanoveni VPP K - 350I0&. 9. XII.. odsr. 2.

10. Je-fi v po/stne trplnnvř u}*<íf>.-in«. 9k v kalnnriamim období ad t listopadu do 31. března bčirého roku bude vozidlo vyaaveno zímnlní pneumabkamí. pak v případ? rozhedné pojstné událociin jt.utě v uvedeném 
obdobt.kdy vozidlo ncnl komolclnč wbaveno eimnlml pnaumatjkami.ee sjednará epoluúCest havanjnlhopojiělSnlzv^šuja na dvojnásobek. Rozhodnou události se rozumí každá pojíslná Událost spojená c Výplatou 
pojistného plněni s vyjmkou případů pojistných událostí cla ustanoveni VPP H - 35D/05, H. XII . odeL 2.

11. Rozsah pojStčnl (pcjislná nebezpečí) dodatkového pojišlžni nestandardní výbavy jc učen rozsahem (pojistným nebezpsC m) havarijního pojštčrl,

12. Ozenvil platnost dodalkověho pojištěni urazu ja vždy geografické území Evropy a celí území Turecka.

13. Poj8tn(k, r«ep. pujřtkáný bare na vědomi, in sdreea uvateho pobylu/slda uvedena v 1čta p<i|i^lně nrnlrvjvě bude poitíile u vňervh pístních pojistných *mkjv, vr kterých vystupujejako sktuářně olatnó.

14. Popatník eouhlosi ac zpiaoovánim všech poskytnutých osobiídi údajů pro zositění obchodních a rcktomních adSleni pojiaoialc o nabídky eluSeb čtonúpajlaťoveci skupiny 
Vienna Insurance Group a Finanční skupiny Čes<e spořitelny, e.s . na uvedené kontaktní údaje.

Požadavky a polre&y Klienta.
a) krytí odpovédrostí za škooy zpúsobsné třeli osobě provozem jehD motorového vozidla,
b) zajištění oenrany majetkové Jiodnoty pojištěného vozidla
Důvody na kterých pojišfova:í zp-ostfed'<ovalel zakládá své doporučeni pro výběr daného pojišťcveclho produktu Uvedený prodtJtí a cena splňuji požadavky na pojisinau ochranu klienta.

Polslná snlouva uzavřena dnec C2.05 2014 

Zlskatel: Bohemia Brokere s.r.o.

pojlštovaci zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné moci 

Zlikatelské filalo: 308443

bohemia
brokers

CLEW OKAJOLDIWG

T
Pódpts pojistníha

Čermákova 1

Podpiázástupco pojislilele (zlskatele]

1) ZAV - rWMli |ju|lštčnl dle H - 36t/05|íl. III., odst. I. bod al a b): ZAZ - rczsjhpojištěni dle H - 361/05. ČJ. lil., odst. 1. bod aj.
2) Riziková skupina dle P * 69S/05. V 3) Za soudní státy se považuji slály. které mají spalečrte hranice e Českou republikou.
4) Jedná se o běžné pojistné- 5) Stevn se neuplatňuje r»n pojisifiě 2a dodatkové pe#š1řni NAlOOPRO • nezaviněná nehoda.
6) Jde o jednorázovou slevu, která ne pfijnóvá pouze k pojistnému za první prý Mně nhdflbí.List 2/2 11sk:D20D2014b:6802919221' ver.B. 1.4.0

mailto:zaka2ky@gexpert.cz

